

# Satago Holding ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 17 75 84

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Satago Holding ApS  
Provstevænget 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 17 75 84  
Stiftet: 18. december 2006  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jess Glad Frandsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.721 t.kr. mod 24.723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-154.967</b>	<b>-61.250</b>
1 Personaleomkostninger	-390.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-544.967</b>	<b>-61.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-7.137.158	10.951.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.641.563	1.007.170
Andre finansielle indtægter	3.433.974	21.779.651
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.317.138	-3.521.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-935.576	-527.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.774.974</b>	<b>29.628.827</b>
3 Skat af årets resultat	-1.053.558	-4.905.477
<b>Årets resultat</b>	<b>1.721.416</b>	<b>24.723.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.350.000
Overføres til overført resultat	0	17.373.350
Disponeret fra overført resultat	-5.278.584	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.721.416</b>	<b>24.723.350</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.274.863	1.274.863
5 Kapitalinteresser	1.299.613	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.042.526</u>	<u>10.703.298</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.617.002</u>	<u>11.978.161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.617.002</u></b>	<b><u>11.978.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.534.717	35.455.498
Tilgodehavende selskabsskat	416.631	1.103.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.310	253.220
Andre tilgodehavender	<u>769.327</u>	<u>2.086.026</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.799.985</u>	<u>38.898.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125.014.489</u>	<u>123.324.586</u>
Værdipapirer i alt	<u>125.014.489</u>	<u>123.324.586</u>
Likvide beholdninger	<u>4.108.916</u>	<u>14.606.092</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.923.390</u></b>	<b><u>176.828.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>186.540.392</u></b>	<b><u>188.806.899</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	168.125.641	173.404.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>7.350.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>175.250.641</u></b>	<b><u>180.879.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.834.716</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.834.716</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.971.006	354.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	545.720	811.005
Selskabsskat	3.747.721	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.132.912	771.386
Anden gæld	<u>1.828.392</u>	<u>2.101.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.289.751</u>	<u>4.092.958</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.289.751</u></b>	<b><u>7.927.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>186.540.392</u></b>	<b><u>188.806.899</u></b>

### 8 Oplysninger om dagsværdi

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	156.030.875	6.870.000	163.025.875
Udloddet udbytte	0	0	-6.870.000	-6.870.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.373.350	7.350.000	24.723.350
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	173.404.225	7.350.000	180.879.225
Udloddet udbytte	0	0	-7.350.000	-7.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.278.584	7.000.000	1.721.416
	<b>125.000</b>	<b>168.125.641</b>	<b>7.000.000</b>	<b>175.250.641</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	390.000	0
	<b>390.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.010	0
Andre finansielle omkostninger	867.566	527.269
	<b>935.576</b>	<b>527.269</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.053.558	4.905.477
	<b>1.053.558</b>	<b>4.905.477</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	1.274.863	1.274.863
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>2.274.863</b>	<b>1.274.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>2.274.863</b>	<b>1.274.863</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Satago Holding ApS
Ejendomsselskabet Satago ApS, Roskilde	100 %	711.201	-284.950	1.125.000
Satago Invest ApS, Roskilde	100 %	11.598.429	233.866	1.149.063
Satago CMF Holding ApS, Roskilde	1 %	11.806	-7.372	400
Satago NEF Holding ApS, Roskilde	1 %	11.867	-7.372	400
		<b>12.333.303</b>	<b>-65.828</b>	<b>2.274.863</b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	4.108.866	14.947.501
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.838.635</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>4.108.866</u></b>	<b><u>4.108.866</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-4.108.866	-14.947.501
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>1.299.613</u>	<u>10.838.635</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-2.809.253</u></b>	<b><u>-4.108.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.299.613</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Satago Holding ApS</b>
Mobile Print Invest ApS, Hellerup	Ejerandel 20 %	<u>12.996.127</u>	<u>-370.604</u>	<u>1.299.613</u>
		<b><u>12.996.127</u></b>	<b><u>-370.604</u></b>	<b><u>1.299.613</u></b>

**6. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. juli 2024	16.640.828	17.327.315
Afgang i årets løb	<u>-7.182.036</u>	<u>-686.487</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>9.458.792</u></b>	<b><u>16.640.828</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-5.937.530	-2.416.266
Årets nedskrivninger	0	-3.521.264
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>3.521.264</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-2.416.266</u></b>	<b><u>-5.937.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>7.042.526</u></b>	<b><u>10.703.298</u></b>

**7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Af virksomhedens samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 38.413 t.kr. mere end et år efter balancetidspunktet.

**8. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>125.014.489</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-131.208</u>

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.467</u>

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Satago Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
